東管協組総発6第74号

令和7年2月吉日

各  位

                                            東京都管工事工業協同組合

                                            理 事 長   五十嵐 隆

２０２５年度東管ニュース広告掲載のお願い

 謹啓 時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。

 東管協組発刊の弊紙「東管ニュース」は昭和３０年１月発刊以来、管工事業

界と当組合傘下の組合員を結ぶ情報機関紙として、絶大なるご支援を頂きなが

ら７０年を迎えております。これも購読者、業界関係者のご協力の賜でござい

ます。改めてお礼申し上げます。

  さて、本紙の購読者も約１，２００者に上り、ユーザーを主体とする組合員

をはじめ業界関係者・メーカー及び官公庁等の方々に数多くお読み頂いており

ます。新時代を見据え、今後とも引続き業界の情報発信基地として皆様に役立

つ情報をご提供させて頂く所存でございます。つきましては来年度の東管ニュ

ースの広告掲載につきまして、下記の通りご案内申し上げます。よろしくご掲

載の程、お願い致します。

 又、私共は、機器資材関係の新情報を絶えず求めており、本紙にご契約頂い

た会社には「広告掲載社短信」欄を設け、提供頂きました情報を掲載（無料）

致しますので、是非とも貴社の優秀な製品の情報をご提供頂きながら、従来以

上に内容を充実させて参る所存でございます。よろしくご利用のほど、お願い

申し上げます。

 尚、当該原稿につきましては、①製品の特徴（パンフレット等）②写真（で

きれば白黒）をご送付いただければ幸甚に存じます。掲載月につきましては、

紙面の関係上、予めご相談頂ければ幸いです。

敬 具

記

１．契約期間 原則として2025年4月より2026年3月までの１年間。

         （毎月１日付発行：年１２回）

                  ※隔月広告、スポット広告も承っております。

２．広告掲載料

 広告面の大きさ 年間契約金額（税込） 備       考

Ａ ２段×１／４ ￥23,100(月額) 天地 66㎜×左右 58㎜

Ｂ ２段×１／２ ￥33,000(月額) 天地 66㎜×左右 118㎜

Ｃ ２段×全通し ￥49,500(月額) 天地 66㎜×左右 238㎜

Ｄ ４段×１／２ ￥49,500(月額) 天地 136㎜×左右118㎜

Ｅ ４段×全通し ￥89,100(月額) 天地 136㎜×左右238㎜

Ｆ ６段×全通し ￥110,000(月額) 天地 205㎜×左右238㎜

Ｇ 全面（１頁全段） ￥143,000(月額) 天地 380㎜×左右238㎜

※ ① 上記金額は10％消費税込です。

  ② １年間前納の場合は１ヶ月分を割引します。（隔月掲載の場合は除く）

  ③ 上記以外の大きさをご希望の場合は、別途ご相談下さい。

３．申し込み：契約ご希望の向きは、同封の「２０２５年度・東管ニュース広

告掲載申込書」に所要事項をご記入の上、下記へお送り下さい。

       なお、詳細については総務課広報担当：原田までお問い合わせ

下さい。（申込書はＦＡＸでも結構です。）

４．広告原稿：新規広告原稿並びに、これまで掲載の広告に変更がある場合は

以下のアドレスまで送付、又はデータCD等をご郵送下さい。

   ＜宛名＞〒107-0052 東京都港区赤坂６－１５－１４

        東京都管工事工業協同組合：総務課 原田

        ＴＥＬ ０３（３５８３）７１１１

        ＦＡＸ ０３（３５８３）７１１８

            メールアドレス  tokan-news@tokan.or.jp

２０２５年度・東管ニュース広告掲載契約申込書

東京都管工事工業協同組合 行

（FAX:03-3583-7118、メール:tokan-news@tokan.or.jp）

 ＊ 希望箇所を○で囲んで下さい。（広告掲載料は別紙ご案内の通りです）

 ＊ 広告掲載は毎月１回で１日発行です。

下記の広告掲載を（申込致します・申込致しません）。

※昨年度のお申込み頂いた方へ 広告変更 １．あり   ２．なし

（１）広告面の大きさ

   Ａ． ２段×１／４（天地66㎜×左右58㎜）

   Ｂ． ２段×１／２（天地66㎜×左右118㎜）

   Ｃ． ２段×全通し（天地66㎜×左右238㎜）

   Ｄ． ４段×１／２（天地136㎜×左右118㎜）

   Ｅ． ４段×全通し（天地136㎜×左右238㎜）

   Ｆ． ６段×全通し（天地205㎜×左右238㎜）

   Ｇ． 全面（１頁全段）（天地380㎜×左右238㎜）

（２）掲載方法

  １．毎 月  ２．隔 月（偶数月・奇数月） ３．スポット（  月）

（３）掲載料の支払い方法

  １．一括払い     ２．毎月支払い

（４）請求書送付方法

  １．紙媒体（従来通り）  ２．メール送付（PDF）

                ※下記にメールアドレスご記入ください。

（５）契約期間

  ２０２５年４月１日～２０２６年３月３１日

                                             令和  年  月  日

        〒

   住  所

      会 社 名

      代 表 者                                  印

   担当者名              （所属）

   ＴＥＬ   （    ）      ＦＡＸ   （    ）

   メールアドレス

 ※ 請求先が異なる場合は請求先もご記入下さい。